
 

 

1/1 
Besluit nr.: 1279448 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Voorbereidingsbesluit plangebied Hof van 
Spui fase 2 

 1279448 

Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 1279437 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1279443 d.d. 24 
oktober 2017; 

 

BESLUIT: 

Voor plangebied “Hof van Spui fase 2” een voorbereidingsbesluit te nemen overeenkomstig bij dit 
besluit behorende planverbeelding; 

 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
Pm  december 2017. 
     
De griffier a.i, De voorzitter, 
 
 
 
 
Peter-Paul Moors drs. Hans-Christoph Wagner 
 


